Администрация Новоегорьевского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ ________________ 2023 года № __                                              с. Новоегорьевское

Об утверждении номенклатуры дел
администрации Новоегорьевского

сельсовета Егорьевского района

Алтайского края на 2023 год
В целях организации документооборота и ведения делопроизводства, обеспечения сохранности и учета документов, организации и проведения экспертизы их ценности, в отборе документов на государственное хранение ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить номенклатуру дел администрации Новоегорьевского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края на 2023 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельсовета                                                        С.А. Темергалиев